                                                                                          Jelcz-Laskowice  21-10-2014r.
RI.271.27.2014
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców

Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn. Zagospodarowanie terenu  pomiędzy  ulicami Piastowską i Bażantową w  Jelcz-Laskowice ( parking, plac utwardzony ciąg pieszo-jezdny).
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy  następujących odpowiedzi:
Pytanie 1.
 Czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzględnić opłaty za zajecie pasa. Jeśli tak to prosimy o podanie kosztów zajęcia pasa drogowego.

Odpowiedź :

NIE 
Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie( zamieszczenie rysunku) jak wygląda kostka betonowa starobruk.
Odpowiedź :

STAROBRUK to tradycyjna nawierzchnia o regularnym, prostokątnym wzorze. Walorów dekoracyjnych dodaje jej delikatnie pofałdowana powierzchnia kostek. Najpopularniejszy typ kostki brukowej nawiązujący swoim wyglądem do dawniej układanego bruku miejskiego. Wyglądem przypominają starannie cięte i gładkie płyty kamienne o lekko nieregularnych, prostych krawędziach, połączone między sobą wąskimi spoinami. 
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Pytanie 3.

Czy kostka typu starobruk ma być koloru szarego
Odpowiedź :

Betonowa kostka brukowa strarobruk ma być kolorowa i szara w zależności od miejsca wbudowania. 

Pytanie 4.

Czy kostka satrobruk powinna być dwuwarstwowa
Odpowiedź :
Betonowa kostka brukowa może być odmiany  jednowarstwowej lub dwuwarstwowej. 

a) kostka jednowarstwowa (z jednego rodzaju betonu)  - szara 

b) kostka dwuwarstwowa (z betonu warstwy spodniej konstrukcyjnej i warstwy fakturowej (górnej) zwykle barwionej grubości min. 4mm, - kolorowa 

Pytanie 5

W opisie technicznym występuje pięć kolorów kostki betonowej : szara, ciemnoszara, ciemna, kolorowa i czerwona. Prosimy wyjaśnienie jaki kolor Wykonawca powinien rozumieć jako kolor ciemny oraz kolorowy.
Odpowiedź :
Kolor ciemny –  np. grafit 

Kolor – inne kolory niż szary ( wybór w trakcie realizacji zgodnie z projektem)
Pytanie 6
Prosimy o podanie dokładnego miejsca wywozu materiałów z rozbiórki (miejsce Zamawiającego).
Odpowiedź :

Kostkę z rozbiórki należy wywieź na odległość do 5 km. Natomiast materiał  z rozbiórki na najbliższe wysypisko.
Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie przekrojów charakterystycznych.
Odpowiedź :
Przekroje charakterystyczne załączono w  SIWZ 

Pytanie 8

Prosimy o zamieszczenie przekrojów geologicznych.

Odpowiedź :

Podział analizowanego podłoża na warstwy geotechniczne dokonano w oparciu o badania terenowe i wykonaną odkrywkę. 

Wydzielono następujące warstwy geotechniczne: 

- powierzchnię terenu pokrywa gleba o miąższości 0,3-0,4 m która nie nadaje się do   

   bezpośredniego posadowienia obiektów budowlanych.

- od głębokości 0,3 – 0,65 cm zalegają pyły w stanie zwartym będące gruntami 

  wysadzinowymi o obniżonej nośności.

- od głębokości 0,65 – 1,5 m zalegają piaski drobne,  średnie i grube, miejscami  

   zaglinione, ze żwirem w stanie średnio zagęszczonym i zagęszczonym będące  

   gruntami niewysadzinowymi o dobrej nośności. 

Pytanie 9

Prosimy o zamieszczenie bilansu mas ziemnych.

Odpowiedź :

W związku z występowaniem gruntów wysadzinowych przyjęto wywóz gruntów na średnią głębokość  0,65 m i dowiezienie gruntów grubości zagęszczanych o średniej grubości 20 cm .   

Pytanie 10

Prosimy o zamieszczenie decyzji na wycinkę drzew, rosnących w miejscu projektowanego parkingu
Odpowiedź :
Wycinka drzew stanowi odrębne zlecenie i nie dotyczy przedmiotu zamówienia.
